МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 24

ПРИКАЗ

г. Сургут

О внесении изменений
в приказ МБОУСОШ№ 24
от 11.10.2024 №Ш24-13-873/4

С целью организованной подготовки к успешному прохождению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в 2024/25 учебном году, в
связи с изменением основного расписания учебных занятий на 2 полугодие
2024/25 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложения 1,2 приказа МБОУСОШ № 24 от

11.10.2024 № Ш24-13-873/4 «Об утверждении графика консультаций
по подготовке к успешному прохождению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования в 2024/25 учебном году», в соответствии
с приложениями 1,2 к настоящему приказу.

2. Пономареву П.М., ответственному за наполнение сайта, разместить
настоящий приказ и графики консультаций на официальном сайте
МБОУ СОШ№ 24 в разделе «Государственная итоговая аттестация» до
20.01.2025г.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Никитину С.И.,
заместителя директора по УВР.

от 17.01.2025 №Ш24-13-42/5

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
351D8D1B9DAB3475DEDFAAC8FF29ED1F
Владелец:
Усольцева Ирина Владимировна
Действителен: с 13.06.2024 по 06.09.2025

И.В. Усольцева

Приложение 1 к приказу
от 17.01.2025 №Ш24-13-42/5

График проведения консультаций по подготовке к ОГЭ – 9
День недели Время

проведения
Класс Предмет Кабинет ФИО учителя

понедельник 14.30-15.05 9а, 9б информатика 206 Шитикова Ю.В.
15.40-16.20 9а, 9б математика 42 Сагалаева Т.П.

вторник 14.50-15.30 9б история 305 Сокерина В.В.
15.00 - 15.40 9а, 9б география 104 Николенко Е.А.
16.00-16.40 9а, 9б Английский язык 201 Кузнецова К.С.

четверг 14.30-15.10 9а история 109 Еремеева В.В.
16.30-17.10 9а обществознание 109 Еремеева В.В.

пятница 14.30-15.10 9а, 9б английский язык 220 Литвинова Е.В.
14.30-15.10 9а, 9б химия 101 Усольцева И.В.
13.50-14.30 9б обществознание 305 Сокерина В.В.

суббота 08.00-08.40 9а русский язык 217 Рыкова Н.В.
08.50-09.30 9б русский язык 217 Рыкова Н.В.

09.00-09.40 9а, 9б биология (через неделю, по
согласованию с учителем) 103 Цыганок Н.В.

Приложение 2 к приказу
от 17.01.2025 №Ш24-13-42/5

График проведения консультаций по подготовке к ЕГЭ-11

День недели Время
проведения

Класс Предмет Кабинет ФИО учителя

понедельник 14.30-15.10 11а, 11б русский язык 217 Рыкова Н.В.
15.20-16.00 11а, 11б литература 217 Рыкова Н.В.

вторник 14.40-15.30 11а, 11б английский язык 220 Литвинова Е.В.
15.00-15.40 11а, 11б химия 101 Усольцева И.В.

среда 15.30-16.30 11а, 11б английский язык 218 Надымова Н.В.
четверг 14.40-15.30 11а, 11б физика 201 Ладыгина М.А.

15.40-16.20 11а, 11б география 104 Николенко Е.А.
пятница 14.40-15.20 11а, 11б математика 43 Вагнер Л.В.
суббота 08.30-09.10 11а, 11б история 305 Сокерина В.В.

09.15-09.55 11а, 11б обществознание 305 Сокерина В.В.

09.00-09.40 9а, 9б биология (через неделю, по
согласованию с учителем) 103 Цыганок Н.В.

12.00-12.40 11а, 11б информатика 203 Пономарев П.М.